
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ИНН/КПП 5042042925/504201001  141303, Московская область, г. Сергиев Посад, 

Министерство экономики и финансов Московской области  ул. 40 лет Октября, д. 5а 

л/с 20014845110 ГБПОУ МО «СПК»  т. +7 (496) 542-06-91 Секретарь 

р/с 40601810945253000001   т. +7 (496) 542-04-26 Директор 

ГУ Банка России по ЦФО   т. +7 (496) 546-00-67 Отдел ЭиГЗ 

БИК 044525000   сайт: www.spkmo.ru 

ОГРН 1025005332010, ОКАТО 46215501000, ОКТМО 46615101  e-mail: mo_spkolledzh@mosreg.ru 
 

 

 

П Р И К А З 
 

«____»______________2024 г.                                                                                 № _________ 

г. Сергиев Посад 
 

О временном изменении 

в организации учебного процесса 

в связи с проведением выборов президента РФ 

 

В связи с проведением выборов президента РФ 15-17 марта 2024 года, обеспечения 

работы участковых избирательных комиссий, расположенных в структурных 

подразделениях №1,2,3 колледжа, с целью выполнения учебного плана 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:    

 

1. Организовать 15.03.2024 обучение в структурных подразделениях №1,2,3 

колледжа с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий согласно расписанию звонков (прилагается). 

2. Преподавателям и мастерам п/о до 8:00 часов 15.03.2024 разместить ссылки 

на занятия в школьном портале. 

3. Заведующим структурными подразделениями Данилиной М.В., Солдатовой О.А., 

Якименко О.А. осуществить проверку проведения занятий.  

4. Обучающимся по программам подготовки квалифицированных рабочих 

и служащих за 15.03.2024 выдать сухие пайки взамен горячего питания. Ответственный – 

заведующая столовой Логинова Н.А.  

5. Заведующим структурными подразделениями Данилиной М.В., Солдатовой О.А., 

Якименко О.А. до 20.03.2024 предоставить заведующей столовой Логиновой Н.А. 

ведомости на сухие пайки на обучающихся за 15.03.2024.  

6. Заведующим структурными подразделениями Данилиной М.В., Солдатовой О.А., 

Якименко О.А. довести данную информацию до преподавателей, мастеров п/о, 

обучающихся и их родителей. 

7. Инженеру по защите информации Лешпаеву Д.О. разместить настоящий приказ 

на официальном сайте колледжа. 

8. Секретарю учебной части Сырцовой А.А. довести приказ до сведения 

ответственным лицам посредством электронной связи. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР Панову С.Г. 

 

 

 

Директор                                                                                                                  Г.А. Носырева 
 
 
 
 
 

Панова С.Г. - зам. директора по УР 

8(917) 528-48-48 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу от ____________ № ______ 

 

 

 

Расписание звонков 

на 15 марта 2024  

(дистант) 

для УК-1, УК-2, УК-3 

 

 
08:30-09:40 – 1, 2 урок 

09:50-11:00 – 3, 4 урок 

11:00-11:30 – ОБЕД 

11:30-12:40 – 5, 6 урок 

12:50-14:00 – 7, 8 урок 

 
 


		+ 7(496) 542-06-91
	Московская обл., г. Сергиев Посад, ул. 40 лет Октября, д. 5а
	Носырева Галина Александровна
	Я утвердил этот документ




